VISTA la NP 11 del 23/12/2025, con la quale il sig. Francesco Fenu, economo della Rete Ospedaliera 
ASL n° 7 Sulcis Iglesiente, ha presentato il rendiconto delle spese sostenute dal 08/11/2025 al 
22/12/2025 relativo ai movimenti del giornale di Cassa Economale per un importo complessivo 
di € 9.926,52 (novemilanovecentoventisei/52), afferenti a spese autorizzate ed effettuate in 
conformità del Regolamento di Cassa Economale e della Legge 190/2014 in materia di 
scissione dei pagamenti, unitamente al giornale di Cassa e alle relative pezze giustificative (in 
originale) delle spese sostenute, comprensive delle prese in carico dei beni acquistati;

[...]

ATTESO che pertanto le spese in argomento possono essere messe a discarico dell’Economo; 

RITENUTO di dover procedere all’immediato reintegro della somma rendicontata; 

PROPONE 

1) di disporre in favore dell’Economo Cassiere della Rete Ospedaliera ASL n. 7 Sulcis Iglesiente, il reintegro 
della somma di € 9.926,52 (novemilanovecentoventisei/52), di cui al rendiconto NP 11 del 
23/12/2025; 

2) di autorizzare il Servizio S.C. Bilancio e Contabilità, al rimborso della somma di € 9.926,52 
(novemilanovecentoventisei/52), in favore dell’Economo Cassiere della Rete Ospedaliera ASL 
n. 7 Sulcis Iglesiente; 

3)  di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico della ASL n° 7 Sulcis Iglesiente; 

4)  di demandare ai Servizi competenti gli adempimenti derivanti dall’esecuzione del presente atto deliberativo;